
落札率

B/A(％)

1
４０㎥型耐震性貯水槽新設工事
（石井地内）

96.1 1 3

2
４０㎥型耐震性貯水槽新設工事
（森戸地内） 94.9 1 1

3
４０㎥型耐震性貯水槽新設工事
（多和目地内） 99.96 1 2

4
４０㎥型耐震性貯水槽新設工事
（五味ヶ谷地内）

96.9 1 4

㈱東洋土木

㈲高木組

望月建設㈱

10,674,706

（税込/円）

8,908,389

10,337,800

10,670,000

8,635,000

9,674,500

8,195,717

11,423,684 11,423,684 10,389,500

10,835,00011,415,456

10,674,706

8,908,389

11,415,456

開 札 日 令和4年9月8日（木）

開札場所 消防本部３階会議室

参加
者数

坂戸・鶴ヶ島消防組合入札執行結果（郵便入札）

件            名№
設　計　額 入札

回数（税込/円）A （税込/円）

小林建材興業㈱

（税込/円）B

10,974,700

落　札　業　者
予 定 価 格 最低制限価格 契 約 金 額


